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Innholdsrikt og romslig  
rekkehus over to plan ‑  
Sentralt beliggende - 3  
soverom - Hage - Garasje.
Om du ønsker sentral beliggenhet, men likevel komme litt opp fra  
sentrum av Fagernes, bør du besøke dette hyggelige rekkehuset i  
Sørregarlivegen. Her er du tett på flott turterreng, og kun 2,5–3 km fra  
barnehage, skoler, butikker og ulike aktivitetstilbud i både Fagernes og  
Leira.

Rekkehuset ligger som det midterste i en rekke av tre boenheter. Det  
har et trivelig uteområde med plen og brosteinsbelagt markterrasse.  
Her er det barnevennlig og god plass til både utemøbler, lek og moro.  
Uteområdet er inngjerdet, slik at man også kan slippe hunden ut, om  
familien har en firbent venn.

Inne i boligen er det lyse og hyggelige rom med bl.a. stue og kjøkken i  
1. etasje, mens det er tre soverom og bad i 2. etasje. 

Velkommen på visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 281 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 500,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 15 854,‑
Selger:	 Vidar Hagen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA‑i/     BRA Total	  94/     114 kvm
Tomtstr.:	 1448 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 24, bnr. 341
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1201250139

Linn Hamre
Daglig leder/        Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 34 264
E‑post	 linn.hamre@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. TLF. 61 36  
66 33
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Om Sørregarlivegen 20B

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 114 m²
TBA: 38 m²

Rekkehus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 47 m² Vindfang, hall m/    trapp, kjøkken, spisestue, stue og vaskerom.
BRA‑e: 5 m² Bod med utvendig adkomst. 

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Trapperom, tre soverom, walk‑in og bad. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² Overbygd inngangsparti og åpen markterrasse. 

2. etasje
3 m² Veranda. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 15 m² Garasjeplass for en bil. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealberegningen er foretatt ut fra mål hentet på stedet av takstmann med henvisning  
til siste gjeldende målestandard.
Arealopplysninger er gitt i samsvar med bruken av rommene på befaringsdagen.
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‑ Terrassearealer/    åpent areal (TBA):
Det er samlet 38 kvm åpent areal/    TBA på bygget, hvorav dette fordeler seg som følger:
‑ 15 kvm overbygd inngangsparti.
‑ Ca 20 kvm markterrrasse/    brosteinsbelagt areal ut for stue.
‑ 3 kvm verandaareal ut for soverom i 1.etg.
Ovenstående arealer/    arealer ihht definisjon åpent areal = 38 kvm.

Garasje:
Ca 50 kvm BTA/    47 kvm BRA garasjebygg med samlet 3 biloppstillingsplasser, hvorav  
en tilhører bolig 20B ‑ med ett areal på ca 15 kvm.
I tillegg kommer ca 11 kvm overbygd bod/    hage og søppelsorteringsareal for alle  
leilighetene.
‑‑

Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 

‑ Internt bruksareal BRA‑i: 
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av  
flere boenheter. 
‑ Eksternt bruksareal BRA‑e: 
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/    boenhetene, men som tilhører  
denne/    disse. Eksempler: Arealer som har adkomst til fellesareal eller utvendig som  
kjellerstuer, gjesterom, hobbyrom og boder som tilhører boenheten. Veggarealet  
mellom BRA ‑i og BRA‑e, legges til BRA‑e hvis disse ligger vegg i vegg. 
‑ Innglasset balkong mv. ‑ BRA‑b: 
Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I BRA‑b inngår også innglasset  
veranda eller altan. Veggarealet mellom innglasset balkong og annet bruksareal  
tillegges areal til innglasset balkong
‑ Terrasse‑ og balkongareal TBA: 
Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også  
åpen veranda eller altan mv. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,  
skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er  
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